

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Oprava mostu ev.č. 1057-1 přes Brejlovský potok  
**Objekt:** Přechodové oblasti

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Místo:

Zpracoval: Forvia CZ  
 Datum: 01.01.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

## 0 Všeobecné konstrukce a práce

**47 729,46**

1	R	014102(1)	POPLATKY ZA SKLÁDKU, Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	T	73,575	183,58	13 506,90
2	R	014102(2)	POPLATKY ZA SKLÁDKU, Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	T	79,396	174,87	13 883,98
3	R	014102(3)	POPLATKY ZA SKLÁDKU, Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	125,253	162,38	20 338,58

## 1 Zemní práce

**76 685,11**

4	R	11090	VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH	M2	340,000	33,23	11 298,20
5	R	111204	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM	M2	40,000	124,86	4 994,40
6	R	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	5,100	39,41	200,99
7	R	131718	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 1-4 S ODVOZEM DO 20KM, Včetně odvozu a uložení na skládku KSÚS, nebo jinou určenou skládku a případného poplatku za skládku	M3	69,585	520,75	36 236,39
8	R	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ, Zásyp přechodových oblastí, zásypy okolo gabionů, zdí a ostatní úpravy terénu. Zemina velmi vhodná, vč. nákupu materiálu a hutnění po vrstvách tl. 300 mm	M3	22,775	817,95	18 628,81
9	R	18223	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M	M2	34,000	89,17	3 031,78
10	R	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI, Založení trávníku na upraveném terénu a obnova na stávajících částech dotčených stavbou	M2	94,000	24,41	2 294,54

## 2 Základy

**40 803,98**

11	R	21263	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM, Příčné drenáže včetně vyústění	M	24,000	607,33	14 575,92
----	---	-------	---	---	--------	--------	-----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
12	R	261614	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TRŮ VI NA POVRCHU D DO 35MM, Vrtý pro spřahovací trny ŘR25 á 300 mm hloubky 0,5 m	M	25,000	332,30	8 307,50
13	R	272324	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30), Základové desky pod zídkami za konci křídel	M3	2,924	4 849,31	14 179,38
14	R	272366	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ, Výztuž základových desek pod zídkami za konci křídel	T	0,129	29 001,40	3 741,18

### 3 Svislé konstrukce

**42 699,15**

15	R	327212	ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE NA MC, Opěrné zdi před gabiony s kamennou zdí na líci a dobetonávkou na rubu	M3	3,758	1 078,79	4 054,09
16	R	327214	KONSTRUKCE	M3	8,492	4 550,76	38 645,05

### 4 Vodorovné konstrukce

**447 893,05**

17	R	420324	PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30, Přechodové desky mostu z C25/30-XF3	M3	22,200	4 623,73	102 646,81
18	R	420365	VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, Předpoklad 180 kg/m <sup>3</sup> ,včetně spřahovacích trnů ŘR25 á 300 mm (celková váha 200 kg) metalizovaných ZN vlepených do vrtaného otvoru do stávající ŽB desky pomocí lepidla chemických kotev	T	4,196	38 624,91	162 070,12
19	R	451311	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12,5, Podkladní beton C12/15 pod přechodovými deskami	M3	13,590	2 549,44	34 646,89
20	R	45860	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU, Mezerovitý beton MCB D=98% - drenážní beton kolem příčných drenáží	M3	7,200	3 769,50	27 140,40
21	R	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC, Dlažba z lom. kamene tl. 250 mm do bet. lože tl. 150, úprava svahu podél opěr a křídel	M3	8,624	3 699,02	31 900,35
22	R	465513	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE, Předláždění dolních krajních částí odláždění na vtoku i výtoku	M3	12,320	5 296,03	65 247,09
23	R	561131	odláždění	M2	50,400	480,98	24 241,39

### 5 Přidružená stavební výroba

**31 937,30**

24	R	711111	IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY	M2	86,030	199,69	17 179,33
25	R	711412	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ ASFALTOVÝMI PÁSY, Včetně adhezně-penetračního nátěru	M2	61,272	240,86	14 757,97

### 6 Ostatní konstrukce a práce

**583 278,95**

26	R	9113C1	MONTÁŽ	M	84,000	1 611,29	135 348,36
----	---	--------	--------	---	--------	----------	------------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
27	R	91355	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS	1,000	1 648,76	1 648,76
28	R	91913	ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ, Odříznutí bouraného betonového přechodového klínu	M2	11,520	165,69	1 908,75
29	R	93162	MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,020M2, Dilatační úprava ve vozovce nad opěrami Řezaná spára tl. 25 mm ve vozovce nad opěrami se speciální záhlvkou typu EMZ	M	14,400	16 924,80	243 717,12
30	R	935212	PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVÁR ŠÍŘ DO 600MM DO BET TL 100MM	M	3,000	538,57	1 615,71
31	R	966138	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM, Bourání stávajících kamenných zídek za křídly a dílčích částí odláždění svahů podél křídel, včetně odvozu a uložení na skládku KSÚS, nebo jinou určenou skládku	M3	29,430	2 320,77	68 300,26
32	R	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM, Vybourání betonových přechodových klínů, žlabovek vlevo před mostem včetně odvozu a uložení na skládku	M3	34,520	3 136,91	108 286,13
33	R	966821	ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍHO SVODIDLA OCELOVÉHO, Včetně odvozu a uložení na skládku KSÚS, nebo jinou určenou skládku	M	56,000	316,01	17 696,56
34	R	97817	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE, Odstranění stávající izolace, v případě jejího špatného technického stavu, na konci odkryté části nosné konstrukce včetně odvozu a uložení na skládku a poplatku za skládku. Na odkryté části nosné konstrukce musí zůstat izolace p	M2	83,520	56,96	4 757,30

**Celkem**

**1 271 027,00**